

## تدویر مجلس تبادل نظر در دفتر مرکزی ایتلاف احزاب و

### سازمانهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان

به ادامه ی تدویر جلسات تبادل نظر فعالان احزاب و سازمانهای مشمول ایتلاف، بعد از ظهر روز سه شنبه ۱۷ ثور نشست تبادل نظر میان کادر ها و فعالان حزب پیوند ملی و حزب تفاهم و دموکراسی افغانستان ، در دفتر ایتلاف برگزار شد.

در آغاز پوهاند دوکتور محمد داوود راوش، رییس دوره یی ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان،، ضمن توضیح اهداف اساسی برگزاری مجالس تبادل نظر میان فعالان احزاب و سازمانهای مشمول ایتلاف، بر ضرورت گسترش مناسبات صمیمانه و رفیقانه و احیای فضای باور و اعتماد متقابل میان رهروان جنبش دادخوانه ی کشور تاکید کرد.

پوهاند راوش اضافه کرد، شرکت رفقای که در سالهای اخیر بنا بر دلایل مختلف از هم دور مانده اند، در چنین مجالس زمینه ی بسیار خوبیست تا همه ی ما درس ها و تجربه های فراگرفته از پراتیک سیاسی دیروز خود را با همدیگر در میان بگذاریم و از سوی دیگر از نحوه ی دید و تفکر امروزی مان مطلع شویم و این امر زمینه های جوشش طبیعی و قانونمند رهروان جنبش را در یک ساختار واحد جدید که از وظایف مبرم و تاخیر ناپذیر ایتلاف ماست، فراهم می سازد.

سپس دیپلوم انجنیر احمد شاهین عضو هییت ریسه ی ایتلاف در صحبت مبسوطی ضمن برشماری فعالیتها و اهداف ایتلاف در بیشتر از یکسال گذشته، مبانی مهم روند شکل مجدد در یک حزب بزرگ و واحد سراسری را روشن ساخت.

محترم شاهین با اشاره به اهمیت سهمگیری مستقیم و حضور فعال همه ی فعالان جنبش در پروسه ی تکوین حزب جدید آینده گفت که تدویر نشست های ایچنینی ما را در دریافت راهکار های عملی مشخص و موثر واجتناب از رویکرد های کلیشه یی، میخانیکی و متاثر از باور های کهنه شده ی ایدیولوژیک ، کمک می کند و حزب جدید آینده ی ما را از فرو افتادن در مسیر دگم اندیشی ها و نادیده گرفتن واقعیت های امروزی هم در سطح ملی و هم در حوزه ی مناسبات بین المللی، مصوون نگه می دارد.

همچنان درین نشست محترم خیرالدین عینی، محترم محمد ظاهر نایبی، محترمه نادره پوپل، محترم محمد نسیم صباح، محترم محمد عوض چاکر یار و محترم زمان شاه سهرابی به ترتیب صحبت نموده، ضمن ابراز پشتیبانی از کارکردهای یک سال گذشته ی ایتلاف، نظریات ، پیشنهاد ها و دیدگاه های رهنمودی ، سازنده و تکمیلی شانرا ارایه کردند.

جلسه در فضای همبستگی رفیقانه، حوالی ساعت هفت شام پایان یافت.

گفتنیست که سلسله ی این دیدار ها بر مبنای برنامه ی بخش تشکیلات ایتلاف، ادامه خواهد یافت و قرار است هفته ی آینده نشست مشابهی میان فعالان نضت آینده ی افغانستان و حزب آزاده گان افغانستان برگزار گردد.